
Zarządzenie Nr 38/2014 

Wójta Gminy Czermin  

z dnia 3 września 2014 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Czermin miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 16 listopada 2014 r. (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1134) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na obszarze Gminy Czermin , na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, tablice i słupy ogłoszeniowe usytuowane                           

w następujących miejscowościach : 

Nazwa sołectwa Lokalizacja wyznaczonego miejsca 

Czermin, 
Tablica ogłoszeń, Słup ogłoszeniowy przed 

budynkiem Urzędu Gminy 

Trzciana, Tablica ogłoszeń, słupy ogłoszeniowe  

Breń Osuchowski, Tablice ogłoszeń, słup ogłoszeniowy  

Łysaków, Tablice ogłoszeń 

Otałęż, Tablica ogłoszeń, słup ogłoszeniowy 

Wola Otałęska, Tablice ogłoszeń 

Ziempniów, Tablice ogłoszeń 

Dąbrówka Osuchowska , Tablice ogłoszeń 

Szafranów Tablice ogłoszeń 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów – urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, stronie internetowej Gminy Czermin  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czermin . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Wójt Gminy Czermin  

               Leon Getinger  


